
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/266/2016 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit „i”, pkt 10 i pkt 15, art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 

ust. 1 i 2, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235 ust. 1 - 3, art. 236 ust. 1 - 4, art. 237, 

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.), oraz art. 26 ust. 1, 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1166 z późn. zm.), 

Rada Gminy Ożarowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 24.978.451 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.638.451 zł 

2) dochody majątkowe 1.340.000 zł 

szczegółowo określone w Tabeli Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 24.112.451 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.242.551 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych     15.397.550 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   8.507.316 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.890.234 zł 

b) dotacje na zadania bieżące     2.362.079 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    3.882.922 zł 

d) obsługa długu publicznego     600.000 zł 

2) wydatki majątkowe 1.869.900 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.869.900 zł 

szczegółowo określone w Tabeli Nr 2. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 866.000 zł, która przeznaczona zostanie na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - 716.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 207



2) wykup obligacji komunalnych - 150.000 zł 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 550.000 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.416.000 zł, 

szczegółowo określone w Tabeli Nr 3. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 34.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

66.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.363.655 zł, szczegółowo określone w Tabeli Nr 4. 

§ 7. 1. Określa się dochody z tytułu opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 270.000 zł. 

2. Określa się wydatki w kwocie 270.000 zł na realizację zadań określonych: 

- w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 265.000 zł, 

- w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii          5.000 zł. 

§ 8. Ustala się wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w wysokości 30.000 zł, zgodnie  

z Tabelą nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 800.000 zł 

oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w kwocie 800.000 zł. 

§ 10. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale  

na sołectwa, zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 11. Ustala się zakres i kwoty dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 1.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych, 

c) w zakresie wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach rozdziałów. 

§ 15. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają wydatki 

budżetu, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 207



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 

 

 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 207



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

Dochody budżetu Gminy Ożarowice w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 202 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 350,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
200 000,00 

750   Administracja publiczna 29 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 423,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
5 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 400,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 207



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 842 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 519 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 820 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 110 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 133 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 933 950,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 502 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 502 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 502 552,00 

801   Oświata i wychowanie 787 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 207



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 858,00 

 80104  Przedszkola 371 342,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 600,00 

  0830 Wpływy z usług 119 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 212 742,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 282 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 164 700,00 

  0830 Wpływy z usług 117 500,00 

 80195  Pozostała działalność 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
46 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 99 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 
6 466,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 069,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 397,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 775,00 

 85216  Zasiłki stałe 17 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 514,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 803,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 207



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 455,00 

855   Rodzina 3 337 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 152 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 152 248,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 185 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 175 215,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 832 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 802 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 800 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

bieżące razem: 23 638 451,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 340 000,00 

majątkowe razem: 1 340 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 24 978 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 207



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 207



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

Wydatki budżetu Gminy Ożarowice w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 105 800,00 5 800,00 5 800,00 - 5 800,00 - - - - - 100 000,00 100 000,00 - - 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 100 000,00 - - - - - - - - - 100 000,00 100 000,00 - - 

 01030 Izby rolnicze 2 800,00 2 800,00 2 800,00 - 2 800,00 - - - - - - - - - 

 01095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - 

500  Handel 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 - - - - - - - - - - 

 50095 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 - - - - - - - - - - 

600  Transport i łączność 1 799 851,00 1 589 951,00 1 589 951,00 - 1 589 951,00 - - - - - 209 900,00 209 900,00 - - 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 289 900,00 1 289 900,00 1 289 900,00 - 1 289 900,00 - - - - - - - - - 

 60016 Drogi publiczne gminne 428 251,00 218 351,00 218 351,00 - 218 351,00 - - - - - 209 900,00 209 900,00 - - 

 60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 81 700,00 81 700,00 81 700,00 - 81 700,00 - - - - - - - - - 

700  Gospodarka mieszkaniowa 313 000,00 277 000,00 277 000,00 - 277 000,00 - - - - - 36 000,00 36 000,00 - - 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 218 000,00 182 000,00 182 000,00 - 182 000,00 - - - - - 36 000,00 36 000,00 - - 

 70095 Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - - - - - 

710  Działalność usługowa 103 000,00 103 000,00 103 000,00 - 103 000,00 - - - - - - - - - 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - - - - - 

 71095 Pozostała działalność 63 000,00 63 000,00 63 000,00 - 63 000,00 - - - - - - - - - 

750  Administracja publiczna 3 292 440,00 3 157 440,00 2 972 079,00 2 204 623,00 767 456,00 22 241,00 163 120,00 - - - 135 000,00 135 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 207



 75011 Urzędy wojewódzkie 23 423,00 23 423,00 23 423,00 22 023,00 1 400,00 - - - - - - - - - 

 75020 Starostwa powiatowe 2 241,00 2 241,00 - - - 2 241,00 - - - - - - - - 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 144 300,00 144 300,00 37 000,00 - 37 000,00 - 107 300,00 - - - - - - - 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 485 954,00 2 350 954,00 2 338 954,00 1 821 600,00 517 354,00 - 12 000,00 - - - 135 000,00 135 000,00 - - 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 122 759,00 122 759,00 120 259,00 - 120 259,00 - 2 500,00 - - - - - - - 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 421 443,00 421 443,00 420 443,00 346 000,00 74 443,00 - 1 000,00 - - - - - - - 

 75095 Pozostała działalność 92 320,00 92 320,00 32 000,00 15 000,00 17 000,00 20 000,00 40 320,00 - - - - - - - 

751  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 - - - - - - - - - - 

 75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 - - - - - - - - - - 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 - 300,00 - - - - - - - - - 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 - 300,00 - - - - - - - - - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 370 263,00 370 263,00 340 263,00 43 700,00 296 563,00 - 30 000,00 - - - - - - - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 364 663,00 364 663,00 334 663,00 43 700,00 290 963,00 - 30 000,00 - - - - - - - 

 75414 Obrona cywilna 600,00 600,00 600,00 - 600,00 - - - - - - - - - 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - - - - - 

757  Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 - - - - - - - 600 000,00 - - - - 

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
600 000,00 600 000,00 - - - - - - - 600 000,00 - - - - 

758  Różne rozliczenia 412 169,00 412 169,00 412 169,00 - 412 169,00 - - - - - - - - - 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - - - - - 

 75831 Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 312 169,00 312 169,00 312 169,00 - 312 169,00 - - - - - - - - - 

801  Oświata i wychowanie 9 499 507,00 8 359 507,00 7 166 350,00 5 423 831,00 1 742 519,00 919 838,00 273 319,00 - - - 1 140 000,00 1 140 000,00 - - 

 80101 Szkoły podstawowe 4 066 953,00 3 026 953,00 2 505 995,00 2 100 500,00 405 495,00 402 000,00 118 958,00 - - - 1 040 000,00 1 040 000,00 - - 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 246 166,00 246 166,00 233 485,00 219 931,00 13 554,00 - 12 681,00 - - - - - - - 

 80104 Przedszkola 1 432 618,00 1 332 618,00 994 668,00 738 700,00 255 968,00 295 000,00 42 950,00 - - - 100 000,00 100 000,00 - - 

 80110 Gimnazja 2 151 032,00 2 151 032,00 2 057 032,00 1 707 500,00 349 532,00 - 94 000,00 - - - - - - - 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 155 000,00 155 000,00 155 000,00 - 155 000,00 - - - - - - - - - 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 30 900,00 30 900,00 30 900,00 - 30 900,00 - - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 973 700,00 973 700,00 971 970,00 603 700,00 368 270,00 - 1 730,00 - - - - - - - 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

23 026,00 23 026,00 - - - 23 026,00 - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 207



 

80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

270 112,00 270 112,00 67 300,00 47 500,00 19 800,00 199 812,00 3 000,00 - - - - - - - 

 80195 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 150 000,00 6 000,00 144 000,00 - - - - - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 315 900,00 315 900,00 314 900,00 140 000,00 174 900,00 - 1 000,00 - - - - - - - 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 900,00 40 900,00 40 900,00 - 40 900,00 - - - - - - - - - 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - - - - - 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 265 000,00 265 000,00 264 000,00 140 000,00 124 000,00 - 1 000,00 - - - - - - - 

 85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 717 999,00 717 999,00 568 144,00 414 803,00 153 341,00 - 149 855,00 - - - - - - - 

 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 - 8 300,00 - - - - - - - - - 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

7 391,00 7 391,00 7 391,00 - 7 391,00 - - - - - - - - - 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
159 775,00 159 775,00 90 000,00 - 90 000,00 - 69 775,00 - - - - - - - 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - - - - - - 

 85216 Zasiłki stałe 27 939,00 27 939,00 - - - - 27 939,00 - - - - - - - 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 460 453,00 460 453,00 458 253,00 414 803,00 43 450,00 - 2 200,00 - - - - - - - 

 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 11 520,00 11 520,00 - - - - 11 520,00 - - - - - - - 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 421,00 18 421,00 - - - - 18 421,00 - - - - - - - 

 85295 Pozostała działalność 19 200,00 19 200,00 4 200,00 - 4 200,00 - 15 000,00 - - - - - - - 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 209 997,00 209 997,00 178 253,00 170 823,00 7 430,00 - 31 744,00 - - - - - - - 

 85401 Świetlice szkolne 189 997,00 189 997,00 178 253,00 170 823,00 7 430,00 - 11 744,00 - - - - - - - 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - - - - - - 

855  Rodzina 3 346 940,00 3 346 940,00 113 056,00 95 151,00 17 905,00 - 3 233 884,00 - - - - - - - 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 152 248,00 2 152 248,00 28 631,00 24 368,00 4 263,00 - 2 123 617,00 - - - - - - - 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 180 215,00 1 180 215,00 69 948,00 56 306,00 13 642,00 - 1 110 267,00 - - - - - - - 

 85504 Wspieranie rodziny 14 477,00 14 477,00 14 477,00 14 477,00 - - - - - - - - - - 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 503 585,00 1 254 585,00 1 254 585,00 6 185,00 1 248 400,00 - - - - - 249 000,00 249 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 207



 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 51 600,00 24 600,00 24 600,00 - 24 600,00 - - - - - 27 000,00 27 000,00 - - 

 90002 Gospodarka odpadami 730 000,00 730 000,00 730 000,00 - 730 000,00 - - - - - - - - - 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 500,00 51 500,00 51 500,00 - 51 500,00 - - - - - - - - - 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 52 985,00 40 985,00 40 985,00 6 185,00 34 800,00 - - - - - 12 000,00 12 000,00 - - 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 210 000,00 - - - - - - - - - 210 000,00 210 000,00 - - 

 90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - - - - - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 000,00 365 000,00 365 000,00 - 365 000,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - - - - - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 304 500,00 1 304 500,00 54 500,00 - 54 500,00 1 250 000,00 - - - - - - - - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 954 000,00 954 000,00 49 000,00 - 49 000,00 905 000,00 - - - - - - - - 

 92116 Biblioteki 345 000,00 345 000,00 - - - 345 000,00 - - - - - - - - 

 92195 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 - 5 500,00 - - - - - - - - - 

926  Kultura fizyczna 209 000,00 209 000,00 39 000,00 - 39 000,00 170 000,00 - - - - - - - - 

 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - - - - 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 177 000,00 177 000,00 7 000,00 - 7 000,00 170 000,00 - - - - - - - - 

 92695 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 - 22 000,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 24 112 451,00 22 242 551,00 15 397 550,00 8 507 316,00 6 890 234,00 2 362 079,00 3 882 922,00 - - 600 000,00 1 869 900,00 1 869 900,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 207



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r. 

Przychody ogółem:  550 000 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950 550 000 

Rozchody ogółem:  1 416 000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 416 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 207



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia             i 

pochodne od wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 

750  Administracja publiczna 23 423,00    23 423,00    23 423,00    22 023,00     

 75011 Urzędy wojewódzkie 23 423,00    23 423,00    23 423,00    22 023,00     

751  
Urzedy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 400,00    3 400,00    3 400,00    3 400,00    -  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00    3 400,00    3 400,00    3 400,00     

752  Obrona narodowa 300,00    300,00    300,00    -   

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00    300,00    300,00      
852  Pomoc społeczna 4 069,00    4 069,00    4 069,00    - -  

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajeciach centrum integracji społecznej 

4 069,00    4 069,00    4 069,00      

855  Rodzina 3 332 463,00    3 332 463,00    3 332 463,00    80 674,00    3 233 884,00    

 85501 Świadczenia wychowawcze 2 152 248,00    2 152 248,00    2 152 248,00    24 368,00    2 123 617,00    

 85502 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 180 215,00    1 180 215,00    1 180 215,00    56 306,00    1 110 267,00    

Ogółem 3 363 655,00    3 363 655,00    3 363 655,00    106 097,00    3 233 884,00    - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 207



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 

wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2017 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 

w zł 

90019 DOCHODY – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 30.000 

 WYDATKI 30.000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.000 

 Dotacje dla mieszkańców na wykonanie przyłączy 

kanalizacyjnych 

16.000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.500 

 Zakup worków do zbierania śmieci 1.500 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.000 

 Dotacje dla mieszkańców na wykonanie przyłączy 

kanalizacyjnych 

10.000 

90095 Pozostała działalność 2.500 

 Zakup środków do ochrony roślin i zwierząt 2.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 207



 

Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

Plan wydatków przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Kwota 

1 

754 75412 Celiny 4 000,00  

900 90004 Celiny 4 431,16 

921 92109 Celiny 8 000,00 

Razem   16 431,16 

2 

750 75075 Niezdara 1 500,00 

754 75412 Niezdara 9 500,00 

900 90004 Niezdara 5 562,57 

921 92109 Niezdara 12 000,00 

Razem   28 562,57 

3 

750 75075 Ossy 6 758,22 

900 90004 Ossy 12 000,00 

921 92109 Ossy 8 000,00 

Razem   26 758,22 

4 

750 75075 Ożarowice 3 000,00 

754 75412 Ożarowice 13 500,00 

900 90004 Ożarowice 9 390,55 

921 92109 Ożarowice 1 000,00 

921 92195 Ożarowice 4 500,00 

926 92605 Ożarowice 7 000,00 

Razem   38 390,55 

5 

600 60016 Pyrzowice 22 500,00 

900 90004 Pyrzowice 7 598,19 

Razem   30 098,19 

6 

754 75412 Tąpkowice 12 390,55 

801 80101 Tąpkowice 10 000,00 

900 90004 Tąpkowice 14 000,00 

921 92195 Tąpkowice 1 000,00 

926 92695 Tąpkowice 1 000,00 

Razem   38 390,55 

7 

600 60016 Zendek 37 390,55 

926 92695 Zendek 1 000,00 

Razem   38 390,55 

 SUMA 217 021,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 207



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 
 

Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Ożarowice w 2017 roku 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

I. Dotacje dla jednsotek należących do sektora finansów publicznych 2 544 941 

1. Dotacje celowe 2 241 

1. 750 75020 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego na realizację zadań 
bieżących powiatu 

2 241 

2. Dotacje podmiotowe 1 250 000 

1. 921 92109 
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury do 
usług kulturalnych świadczonych na rzecz 
mieszkańców gminy 

905 000 

2. 921 92116 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej do 
usług kulturalnych świadczonych na rzecz 
mieszkańców gminy 

345 000 

3. Wpłaty gmin 1 292 700 

1. 010. 01030. 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów podatku 
rolnego 

2 800 

2. 600 60004 
Wpłata na rzecz Międzygminnego Związku 
Komunikacji Pasażerskiej z tytułu komunikacji 
autobusowej na terenie gminy 

1 289 900 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 146 838 

1. Dotacje celowe 227 000 

1. 750 75095 
Dotacja na realizację ustawy o pożytku 
publicznych i wolontariacie tzw. "Małe 
granty"     

20 000 

2. 900 90001 
Dotacja dla osób fizycznych na refundację 
wydatków związanych z budową przyłącza do 
sieci kanalizacyjnej 

27 000 

3. 900 90005 
Dotacja dla osób fizycznych na wydatki 
związane z usuwaniem azbestu z terenu 
gminy 

10 000 

4. 926 92605 
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na zadania z 
zakresu kultury fizycznej  

170 000 

2. Dotacje podmiotowe 919 838 

1. 801 
80101/                                          
80150 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Pyrzowicach 

601 812 

2. 801 
80104/                                      
80149 

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  w 
Pyrzowicach 

318 026 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 207



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/266/2016 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

 

Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok 
          w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Wydatki 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 
środków za 2016 

r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

dotacje 
z 

budżetu 

w tym: 

§ 
265 

na 
inwestycje 

 
Dział 400          - Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę                                  
Rozdz. 40002    - Dostarczanie wody 

x 

1. 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej                      
w Ożarowicach 

245 050 3 110 000    3 110 000  245 050  

 OGÓLEM 245 050 3 110 000 0 0 0 3 110 000 0 245 050 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 207


		2017-01-09T09:35:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




